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ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รัขจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ซึ๋อโครงการ

จ้า[งฺก่อสร้างง'านจ้างเหมากิจฺกรรม,พัฒนาส:ชุพา'มแล:ะรุะบบรุะนายนํ้า.ทางหลวงห:มฺายเลข..๔®)®๘..ตอน..บางฺ.เหรีย!;.พ^ม
ระหว่าง กม.๑๔+๙ ๐ ๐ 1- กม.๑ ๖ + ๐ ๐ ๐ ปริมาณงาน ๑.๐๐1แห่งโดยวิธีคัดเลอเก / ....................................................................
งานจ้างเหมากิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายนํ้า ทางหลวงหมายเลข ๔๑๑๘ ตอน บางเหรียง- พนม ระหว่าง 
กม.๑๔-!-๙๐๐ - กม.๑๖-!-๐๐๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ณฃฺ.?ง.ใง.,ใงหลวง,พังง'1./..Iกรม.'คางหลวง...........................................................................................................

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ....... 8 ,210 ,00 0 .0 0 ................................................................................................ บาท

ลักษณะงาบ

โดยสังเขป งานจ้างเหมากิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายใ!ๆ................................................................................................

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ธันวาคม 2564 เฟ้นเงิน .....................7 ,921,089.37................................. บาท

บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม 

รายที่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิพนธ์ อิงศรีสว่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพังงาฝ่ายวิศวกรรม

7.2 พ ิศาล การะขัด กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

7.3 อสิคม พลนิกร กรรมการกำหนดราคากลาง นายซ่างโยธาปฏิบัติงาน

0 ,^

^ บายขัพวิขณ็ใตร้แพทย')
ผู้อำนวยการแ ข ร ้ง ท า ^ ลวงพังง

นิพนธ์ อิงศรีสวาง
13 ธันวาคม 2564 11:07:17



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม
ข

ซื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้า ทางหลวงหมายเลข ๔๑๑๘ ตอน บางเหรียง - พนม ระหว่าง กม.๑๙+๙๐๐ - กม.๑๖+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑.๐๐ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย , ราคาทุน 651 ราคาต่อหน่วย ราคากลาง
ตามสัญญา ^ * X 651

1.
กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้า

1 1.1 865/109^1 06 5X1ร™ ธ 6166 เมตร 60.000 111.33 6,679.80 1.3872 154.43 9,266.21

{ะบแป๓5 0 เ/ป 1.00 เฬ.
2 1.2 ธ^!เ-เ 6/(ะ/ง//งา051 ลบ.ม. 1,500.000 46.66 69,990.00 1.3872 64.72 97,090.12

3 1.3 5^67แ ธVเธ/\ 51ฅฬ6517 ลบ.ม. 650.000 97.58 63,427.00 1.3872 135.36 87,985.93

4 1.4 ร/\510 51918/4ผผห5ผ7 ลบ.ม. 110.000 342.54 37,679.40 1.3872 475.17 52,268.86

5 1.5 5515(1750 ^75814,1 "4" ลบ.ม. 25.000 277.52 6,938.00 1.3872 384.97 9,624.39

6 1.6 5015 46085(5475 5088455 ลบ.ม. 25.000 293.52 7,338.00 1.3872 407.17 10,179.27

7 1.7 08055150 8 0014 5015 ลบ.ม. 33.000 525.55 17,343.15 1.3872 729.04 24,058.41

466856475 7/85 8455
8 1.8 8811915 0 0 4 7  (ลาดบนหินคลุก) ตร.ม. 162.000 31.74 5,141.88 1.3872 44.02 7,132.81

9 1.9 74๐4 0047 ตร.ม. 9,900.000 11.94 118,206.00 1.3872 16.56 163,975.36

10 1.10 45851457 0 0 5 0 5 7 5  559551ผ6 ตัน 70.000 1,907.83 133,548.10 1.3872 2,646.54 185,257.92

000855
11 1.11 45851457 0 0 1 0 5 7 5  6151058 ตร.ม. 162.000 229.23 37,135.26 1.3872 317.98 51,514.03

0 0  0855 5 0191.7511014
นิพนธ์ อิงศรีสว่าง
13 ธันวาคม 2564 11:07:31 หน้า 1 จาก 3



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ซื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายนํ้า ทางหลวงหมายเลข ๔๑๑๘ ตอน บางเหริยง - พนม ระหว่าง กม.®๔+๙๐๐ - กม.®๖+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑.๐๐ แห่ง โดยวิธีคัดเสือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง

ลำดับท่ี 
ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่ว่ย.1,. ราคาทุน 881 ราคาต่อหน่วย 
X 881

ราคากลาง

12 1.12/45881417 (ะ(วผ๓ 878 พ 8/48เผธ 
(ะ๐บ858 5 ๐ ฬ. 7811๓

ตร.ม. 9,900.000 229.03 2,267,397.00 1.3872 317.71 3,145,333.11

13 1.13 รเอธ อโโ781 นผเแธ 7788 II ตร.ม. 2,000.000 189.49 378,980.00 1.3872 262.86 525,721.05

14 1.14 781884/108145718 841817 ตร.ม. 380.000 287.63 109,299.40 1.3872 399.00 151,620.12

15 1.15 8 0 ๓  4810 พเ99 191/4779955 
5129 2.00 X 4.00 X 0.30 (91.

ตร.ม. 1,500.000 504.99 757,485.00 1.2683 640.47 960,718.22

16 1.16 8880457 8 (^  0014/8875 /47 
57/4. 14+996 5129 2-(2.10X2.10) (91.

ม. 16.000 30,803.65 492,858.40 1.2683 39,068.26 625,092.30

17 1.17 9990457 8 (^  0บ8ป8875 /47 
57/4. 15+473 5129 2^2.10X2.10) (91.

ม. 14.000 30,803.81 431,253.34 1.2683 39,068.47 546,958.61

18 1.18 8880457 80X00878875 /47 
57/4. 15+820 5129 2^2.10X2.10) (91.

ม. 16.000 30,803.65 492,858.40 1.2683 39,068.26 625,092.30

19 1.19 9.0 919/9099/419 809 802  
0099987 /47 57/4. 14+996 5129 2- 
(2.10x2.10) (91.

0401-1 2.000 83,292.38 166,584.76 1.2683 105,639.72 211,279.45

20 1.20 80. 819/4099/ 9̂8 808 802  
0099987 47 57/4. 15+473 5129 2- 
(2.10X2.10) (91.

8/4๐-! 2.000 83,292.38 166,584.76 1.2683 105,639.72 211,279.45

นิพนธ์ อิงศรีสว่าง
1 3 ธันวาคม 2564 11:07:31 หนา 2 จาก 3



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ขื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายนํ้า ทางหลวงหมายเลข ๔๑๑๘ ตอน บางเหรึยง - พนม ระหว่าง กม.๑๔+๙๐๐ - กม.๑๖+๐๐๐ ปริมาณงาบ ๑.๐๐ แห่ง โดยวิธคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโคร่งการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง

ลำดับท่ี รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราครุตอห่น่ว่ย* 1 1 ราคาทุน เะผ ราคาต่อหน่วย ราคากลาง
ตามสัญญา X ธผ

21 1.21 8.0 1-15/3อผ/355 1=013 8 0 / ธ/30-1 2.000 83,292.38 166,584.76 1.2683 105,639.72 211,279.45
(ะบช/๓  /Vโ 57/3. 15+820 5128 2- *
(2.10X2.10) เฬ.

2. ค่าใช้จายพิเศษตามข้อกำหนดๆ 8,362.00

รวมราคากลาง 7,921,089.37

นิพนธ์ อิงศรีสว่าง
13 ธันวาคม 2564 11:07:31 หน้า 3 จาก 3



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ซื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายนํ้า ทางหลวงหมายเลข ๔๑๑๘ ตอน บางเหรียง - พนม ระหว่าง กม.๑๔+๙๐๐ - กม.๑๖+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑.๐๐ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

^ 0 -
( พิศาล การะชัด ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง
( อติคม พลนิกร ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

0 ^  *ะะ*อนุม:

(นายชัพวิซญ์ ไ^-3แพทย์)
ผู้อำนวยการแขวงทางห.ลวงพังงา

นิพนธ์ อิงศรีสวาง 
13 ธันวาคม 2564



- 16- * '

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งา'นก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายบํ้า ทางหลวงหมายเลข ๔®®๘ ตอบ บางเหรียง - พนม ระหว่าง กม.®๔+๙ ๐ 0  - กม.®๖ +๐๐๐ 'ปริมาณงาน ๑.๐๐  แห่ง โดยวิธีคัดเลีอก /  งานจ้างเหมากิจกรรมพัฒนาสะพาน
และระบบระบายนํ้า ทางหลวงหมายเลข ๔®®๘ ตอน บางเหรียง- พนม ระหว่าง กม.®๔+๙ ๐ ๐  - กม.®๖ +๐๐๐ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาบก่อสร้าง แขวงทางหลวงพังงา /  กรมทางหลวง

สำดับที่ตาม 
สัญญา

สำดับที่ รายการ หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน ราคาต่อหน่วย X  ธ,4 ราคากลาง

- 1 กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายป้า
1.1 1.1 ธธ)/!07/41 0ธ  6X1571116 9196 (ะบ1 7 ๓ 7 5  01/1. 1.00 171. เมตร 60.000 111.33 6,679.80 1.3872 154.43 9,266.21
1.2 1.2 6/19761 6X0/IV/1710ผ ลบ.ม. 1,500.000 46.66 69,990.00 1.3872 64.72 97,090.12
1.3 1.3 6/49761 ธ)/!ธ/!!แน่/เธผ7 ลบ.ม. 650.000 97.58 63,427.00 1.3872 135.36 87,985.93
1.4 1.4 5/4110 ธ)/!ธ/!!)เน่ฟ่ธ!ภ" ลบ.ม. 110.000 342.54 37,679.40 1.3872 475.17 52,268.86
1.5 1.5 56160760 4147691/11 "4" ลบ.ม. 25.000 277.52 6,938.00 1.3872 384.97 9,624.39
1.6 1.6 5011 466966476 5066456 ลบ.ม. 25.000 293.52 7,338.00 1.3872 407.17 10,179.27
1.7 1.7 09056160 9006: 5011 460966476  7796 6456 ลบ.ม. 33.000 525.55 17,343.15 1.3872 729.04 24,058.41
1.8 1.8 991416 0 0 4 7  (ลาดบบหินคลุก) ตร.ม. 162.000 31.74 5,141.88 1.3872 44.02 7,132.81
1.9 1.9 7/4(ะX 0 0 4 7 ตร.ม. 9,900.000 11.94 118,206.00 1.3872 16.56 163,975.36

1.10 1.10 45961417 0 0 1 0 6 7 6  667661116 0 0 0 9 5 6 ดัน 70.000 1,907.83 133,548.10 1.3872 2,646.54 185,257.92
1.11 1.11 4590467  00009676  6111069 0 0 0 9 5 6  5 0 4 6 7 6 1 0 ตร.ม. 162.000 229.23 37,135.26 1.3872 317.98 51,514.03
1.12 1.12 45961467 00009676  พ 649106 0  0  0956 5 041.761106: ตร.ม. 9,900.000 229.03 2,267,397.00 1.3872 317.71 3,145,333.11
1.13 1.13 5106 017061 610106 7796 11 ตร.ม. 2,000.000 189.49 378,980.00 1.3872 262.86 525,721.05
1.14 1.14 70694109645710 94107 ตร.ม. 380.000 287.63 109,299.40 1.3872 399.00 151,620.12
1.15 1.15 9 0 0 ^  4 0 0  พ เ96 414779655 5126 2.00 X 4.00 X 0.30 41. ตร.ม. 1,500.000 504.99 757,485.00 1.2683 640.47 960,718.22
1.16 1.16 9960457 80X 00676975 4 7  574 .14+996  5126 2 (2.10X2.10)41. ม. 16.000 30,803.65 492,858.40 1.2683 39,068.26 625,092.30
1.17 1.17 9960457 80X 00676975 4 7  574. 15+473 5126 2 - (2 .^ 2 .1 0 )  41. ม. 14.000 30,803.81 431,253.34 1.2683 39,068.47 546,958.61
1.18 1.18 9960457 80X 00676975 4 7  574. 15+820 5126 2-^2.10X2.10) 41. ม. 16.000 30,803.65 492,858.40 1.2683 39,068.26 625,092.30
1.19 1.19 9.0. 6164014466 609  80X 0067 6 9 7  4 7  574. 14+996 5126 2 -(2 .^ 2 .1 0 )  41. 64061 2.000 83,292.38 166,584.76 1.2683 105,639.72 211,279.45
1.20 1.20 9.0. 6164014460 609  80X 0067 6 9 7  4 7  574. 15+473 5126 2 - (2 .^ 2 .1 0 )  41. 64061 2.000 83,292.38 166,584.76 1.2683 105,639.72 211,279.45
1.21 1.21 9.0. 6164014466 609  80X 0 0 6 7697  4 7  574. 15+820 5126 2 - (2 .^ 2 .1 0 )  41. 64061 2.000 83,292.38 166,584.76 1.2683 105,639.72 211,279.45

2 ค่าใช้จ่ายหิเคบตามข้อกำหนดๆ 8,362.00

7 ๐ 1 /เแ 7,921,089.37


